CIDESAA
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,

SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA
CNPJ.  08.957.566/0001-18

_____________________________________________________________________________
Avenida Araguaia, nº 248 – Centro – CEP: 78.670-000

São Félix do Araguaia – MATO GROSSO      Email: cidesaamt@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 05, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

“DESIGNA SERVIDOR (a) PARA ACOMPANHAR E
FISCALIZAR CONTRATO Nº 002/2021 E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

JANAILZA TAVEIRA LEITE, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento
Econômico, Social e Ambiental ARAGUAIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto
Social;

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o senhor RODRIGO OLIVEIRA BUENO, brasileiro, contratado no cargo de
Engenheiro Civil, inscrito no CPF 049.686.561-73, para acompanhar e fiscalizar a execução do contrato do
CIDESA N° 002/2021.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Sócio, Ambiental “ARAGUAIA”, SÃO
FELIX DO ARAGUAIA, Estado de Mato Grosso, aos decimo primeiro dia do mês de novembro do ano de
dois mil e vinte e um. Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental
Araguaia - CIDESA CNPJ: 08.957.566/0001-18 JANAILZA TAVEIRA LEITE PRESIDENTE DO CIDESAA.

       Janailza Taveira Leite
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental

do Araguaia - CIDESAA

mailto:cidesaamt@gmail.com